LA CARTE

@ SALADES

Verte
Mélee
Ca mpagna rde verte, ceuf, fromage, croGtons, lardons

Chevre
verte, chévre chaud, galette de pommes de terre, noix, miel

Saumon
verte, saumon fumé, oignon rouge, capres, citron, toasts

Boeuf thai

verte, émincé de boeuf, piment, coriandre, menthe,
oignons, citron vert, chou chinois

Desiles

o *AUTOMNE—HIVER

S5.- 8.-  Fondue moitie-moitié

6.- 12.- Rosti montagnard fromage, lard, rucola
15.- 19.- Rosti italien mozzarella, tomate, rucola

15.- 19.-

17.- 2l- Nos poissons sont servis avec une salade en entrée et

a choix frites, riz, pates et légumes.
18-  22-  Filets de perche meuniére
Crevettes nit de coco, gingembre, piment

19.- 23-

verte, crevettes, avocat, pamplemousse, gingembre, piment, cajou PASTA

HAMBURGERS

Nos hamburgers sont servis avec frites, crudités et sauce tartare

Boeuf classique sauce cocktail
Végétarien sauce sour cream
Cheeseburger fromage, sauce cocktail

Bison d’Avenches sauce cocktail

@ vianoe

Steak de boeuf café de Paris
salade en entrée et a choix frites, riz, pates et légumes.

Napoli sauce tomate, oignons, légumes

Bolognese sauce tomate, viande hachée

Carbonara
18.-
[ENA crevettes, safran, creme
19.-
19.-
20.- EN FA NTS jusqua 12 ans
Pates napolitaine
Chicken nuggets & frites
Pates bolognese
29.-

Burger de boeuf frites, salade verte

RESTAURANT

LE PADDOCK

Lundi au Jeudi 9h - 15h
Cuisine de 11h30 4 14h

Vendredi & Samedi 8h - 21h00 Dimanche Sh - 17h00
Cuisine de 11h30 a 14h et de 18h & 20h45 Cuisine de 11h30 4 14h

2h.-
2h.-
2h.-

34.-
34.-

16.-
19.-
20.-
21.-

10.-
12.-
12.-
12.-



